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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 17 de abril de 2023

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 58 730.328.957 0
TITULOS SOBRE FACTURAS 7 10.427.876.695 0

Total 65 11.158.205.652 0

Transacciones del 17 de abril de 2023

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Vendedor Comprador Monto transado ($) Monto ($)
pago Factura 30 dias de
700000 FAQUAIB-E241 20-04-2023 3 1,090 PH BCI BCI 517.086 517.650
700002 FAQUACL-E241 20-04-2023 3 1,090 PH BCI BCI 46.110.530 46.160.790
700004 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 3.535.922 3.546.200
700006 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 26.984.468 27.062.903
700008 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 14.994.080 15.037.663
700010 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 18.894.246 18.949.165
700012 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 11.213.570 11.246.164
700014 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 24.936.446 25.008.928
700016 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,060 PH BCI BCI 2.123.503 2.129.505
700018 FAQUACL-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 32.457.906 32.552.250
700020 FMARSUR-E241 25-04-2023 8 1,090 PH BCI BCI 6.666.679 6.686.057
700022 FAQUACL-E241 27-04-2023 10 1,090 PH BCI BCI 8.348.734 8.379.068
700024 FAQUACL-E241 27-04-2023 10 1,060 PH BCI BCI 24.775.058 24.862.597
700028 FAQUACL-E241 27-04-2023 10 1,090 PH BCI BCI 12.104.768 12.148.749
700030 FSRELON-E241 27-04-2023 10 1,090 PH BCI BCI 281.256 282.278
700042 FFAELOM-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 2.644.492 2.658.904
700044 FFAELOM-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 24.752.992 24.887.896
700046 FALISUR-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 11.975.769 12.041.037
700048 FALISUR-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 9.245.584 9.295.972
700050 FALISUR-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 413.580 415.834
700052 FAGRISU-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 9.399.914 9.451.144
700054 FAGRISU-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 33.347.498 33.529.242
700056 FCSUPER-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 15.643.856 15.729.115
700058 FSOPRAV-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 46.039.705 46.290.621
700060 FAGRISU-E241 02-05-2023 15 1,090 PH BCI BCI 87.203.939 87.679.200
700064 FCENCOS-E221 17-05-2023 30 1,090 PH CTP CTP 19.873.123 20.089.740
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Plazo (dias) Tasa % Base

30 dias

Condicién

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
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CTP
CTP
CTP
CTP
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Vendedor

CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
FMAS
FMAS
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FMAS
FMAS
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FMAS

Comprador

355.579
7.367.608
3.993.398
5.320.674

12.009.372

590.386
3.422.506
1.429.722
1.666.938

26.406.604
10.037.710
25.473.393
5.008.461
5.285.739
1.327.700
2.651.537
3.974.402
18.709.607
1.212.408

995.285
1.179.386
1.568.593

41.329.967
12.368.901
12.436.269
8.144.469
2.052.559
8.212.731
3.687.319
4.520.942
1.175.008
1.929.080

Monto Transado ($)

357.000
7.426.500
4.005.005
5.340.006

12.057.369

592.746
3.448.620
1.441.150
1.684.502

26.571.205
10.115.000
25.622.837
5.037.844
5.340.006
1.335.002
2.667.093
4.005.005
18.904.935
1.223.320
1.003.884
1.190.000
1.587.500
41.761.452
12.475.768
12.548.195
8.217.769
2.068.815
8.265.950
3.708.558
4.556.748
1.182.622
1.949.220
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596.421.471
2.385.685.885
298.281.896
2.076.600.273
2.386.255.170
2.386.255.170

600.000.000
2.400.000.000
300.000.000
2.088.561.491
2.400.000.000
2.400.000.000



700062 TOFCODELC 18-04-2023 17 0,960 PM LV LV 298.376.830 300.000.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



